
ÁLTALÁNOS RAKTÁR
ÁLTALÁNOS SZERTÁR
ÁLTALÁNOS SZERTÁR
CSOPORTSZOBA
EGYÉNI FOGLALKOZTATÓ
ELᔀTÉR
ÉNEK SZERTÁR
ÉNEK-ZENE TEREM
FFI SZEM. WC
FFI TAN. WC
FIÚ WC
FIÚ WC
FÜRDᔀ
FÜRDᔀ
GALÉRIA
GÉPÉSZ ÖLTÖZᔀ
GÉPÉSZETI HELYISÉG
IDEGEN NYELVI SZAKTANTEREM
IDEGEN NYELVI SZERTÁR
IG. HELYETTESI IRODA
IGAZGATÓI IRODA
INVALID WC
IRATTÁR
KARBANTARTÓ MᜀHELY
KÖNYVTÁR
KÖZLEKEDᔀ
KÖZLEKEDᔀ
KÖZLEKEDᔀ
KÖZLEKEDᔀ
KÖZLEKEDᔀ - ELᔀTÉR
LEÁNY WC
LEÁNY WC
MOSDÓ
MOSDÓ
MOSDÓ
MOSDÓ
MOSDÓ
MOSDÓ
NEVELᔀTESTÜLETI SZOBA
NEVELᔀTESTÜLETI SZOBA
NᔀI SZEM. WC
NᔀI TANÁRI WC
RAJZ SZERTÁR
RAJZTEREM
STÚDIÓ
SZÁMÍTÁSTECHN. SZAKTANTER...
SZÁMÍTÁSTECHNIKA SZERTÁR
TAKARÍTÓI ÖLTÖZᔀ
TAKSZER. TÁROLÓ
TAKSZER. TÁROLÓ
TANTEREM
TANTEREM
TANTEREM
TANTEREM
TANTEREM
TANTEREM
TANTEREM
TANTEREM
TERMÉSZETTUDOMÁNYI SZERT...
TERMÉSZETTUDOMÁNYI SZERT...
TERMÉSZETTUDOMÁNYI SZERT...

20,58
17,70
18,19
25,68
21,75
11,08
17,70
52,06
8,82
1,48
5,59
15,51
2,39
3,02
167,69
8,48
84,42
52,06
17,70
18,00
18,00
2,70
20,52
20,58
92,94
56,21
71,69
89,75
100,75
126,64
5,59
6,75
1,49
1,57
4,26
4,26
4,46
4,46
30,60
30,60
6,72
4,29
18,60
70,83
21,00
70,83
18,60
10,72
4,59
6,93
52,17
52,17
52,17
52,17
52,17
52,17
52,17
52,17
17,70
17,70
17,70

TERMÉSZETTUDOMÁNYI SZERT...
TERMÉSZETTUDOMÁNYI SZERT...
TERMÉSZETTUDOMÁNYI TANTE...
TITKÁRSÁG
ZSIBONGÓ

17,70
21,82
72,85
18,00
162,01
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IGAZGATÓI IRODA
18,00 m2

ÁLTALÁNOS
SZERTÁR
18,19 m2

CSOPORTSZOBA
25,68 m2

MOSDÓ
4,26 m2

FIÚ
WC

5,59 m2

LEÁNY
WC

5,59 m2

MOSDÓ
4,26 m2

TANTEREM
52,17 m2

TANTEREM
52,17 m2

TANTEREM
52,17 m2

TANTEREM
52,17 m2

TANTEREM
52,17 m2

TANTEREM
52,17 m2

TANTEREM
52,17 m2

TANTEREM
52,17 m2

KÖZLEKEDᔀ - ELᔀTÉR
126,64 m2
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FOGLALKOZTATÓ

21,75 m2

RAJZ SZERTÁR
18,60 m2

KÖZLEKEDᔀ
100,75 m2

KÖZLEKEDᔀ
89,75 m2

ÁLTALÁNOS
SZERTÁR
17,70 m2

TERMÉSZETTUDOMÁNYI
SZERTÁR
17,70 m2

IG. HELYETTESI IRODA
18,00 m2

TITKÁRSÁG
18,00 m2

GALÉRIA
167,69 m2

KÖZLEKEDᔀ
56,21 m2

SZÁMÍTÁSTECHNIKA
SZERTÁR
18,60 m2

ÉNEK SZERTÁR
17,70 m2

MOSDÓ
4,46 m2

INVALID
WC
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MOSDÓ
1,57 m2

ELᔀTÉR
11,08 m2

IDEGEN NYELVI
SZERTÁR
17,70 m2

TERMÉSZETTUDOMÁNYI
SZERTÁR
17,70 m2

TERMÉSZETTUDOMÁNYI
SZERTÁR
17,70 m2

TERMÉSZETTUDOMÁNYI
SZERTÁR
17,70 m2

TERMÉSZETTUDOMÁNYI
SZERTÁR
21,82 m2

TAKSZER. TÁROLÓ
6,93 m2

TAKSZER.
TÁROLÓ
4,59 m2

ÉNEK-ZENE
TEREM
52,06 m2

IDEGEN NYELVI
SZAKTANTEREM

52,06 m2

ZSIBONGÓ
162,01 m2

SZÁMÍTÁSTECHN.
SZAKTANTEREM

70,83 m2

RAJZTEREM
70,83 m2

TERMÉSZETTUDOMÁNYI
TANTEREM

72,85 m2
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GÉPÉSZETI HELYISÉG
84,42 m2

NEVELᔀTESTÜLETI
SZOBA
30,60 m2

STÚDIÓ
21,00 m2

NEVELᔀTESTÜLETI
SZOBA
30,60 m2

KÖNYVTÁR
92,94 m2

FÜRDᔀ
2,39 m2

IRATTÁR
20,52 m2 GÉPÉSZ

ÖLTÖZᔀ
8,48 m2

FÜRDᔀ
3,02 m2

KARBANTARTÓ
MᜀHELY
20,58 m2

Nᔀ
I S

ZE
M.

W
C

6,7
2 m

2

TAKARÍTÓI
ÖLTÖZᔀ
10,72 m2 FF

I S
ZE

M.
W

C
8,8

2 m
2ÁLTALÁNOS RAKTÁR

20,58 m2

D

C

A

D

B

A

B

C


